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To: (10)(2e) O @rivm.nl]; (10)(2e) IEEEI @ rivim.nl]
Ce; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]; BREIED RSO @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 10/13/2020 12:46:21 PM
Subject: RE: verzoek meelezen begroting en financieringsroute IT t.b.v. covid vaccinatie
Received: Tue 10/13/2020 12:46:22 PM

notitie financiering it covid.docx

Dank voor jouw supersnelle reactiefgl)EER

Ik heb een deel overgenomen en een deel niet. Het punt over contractmanagement niet hoewel ik ze zelf wel
belangrijk vindt, maar denk dat VWS er niet echt boodschap aan heeft *

De financiering via het tarief van de huisarts vond ik wel een interessante gedachte, omdat het zo veel mogelijk
aansluit bij de normale financiering. En ik heb dat cok nog even met besproken. Maar de conclusie daaruit
was dat het mogelijk maar een eenmalige actie betreft, waardoor dit dan een heel hoog bedrag moeten zijn dat de
leveranciers weer terug moeten halen bij de huisartsen. Dat klinkt toch niet erg haalbaar.

Zie bijlage voor verdere aanpassingen. Ik ga het delen met het kernteam om het verder te finetunen.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) )i (10)(2e)

(10)(2e) griepvaccinatie en pneumokokkenvaccinatie volwassenen
RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (S8EDN) | P 3720 BA Bilthoven
T: +31 (0)EED] M: +31 (0) GEEUIVIEEINN] Kamer
aanwezig: (10)(2e)

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: dinsdag 13 oktober 2020 11:36

To: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) S (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; BEUYECIEN <SNUY D@ rivm.nl>

Subject: RE: verzoek meelezen begroting en financieringsroute IT t.b.v. covid vaccinatie

o 0)co) |
Bijgaand mijn opmerkingen.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

Inkoopuitvoeringscentrum
(10)(2e)
\elsE  (10)(2e)
INsite |nkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 10:17

Aan: (10)(2e) ] (10)(2e) Drivm.nk>; (10)(2e) m@m>
CcC: (10)(2e) 4 (10)(2e) @ rivm.n|>; IEUCECEN <BRCI PN @ rivm.nl>

Onderwerp: verzoek meelezen begroting en financieringsroute IT t.b.v. covid vaccinatie

Hoi beiden,

Ondanks dat er nog geen helderheid is over dat huisartsen een rol gaan spelen in de uitvoering van de COVID-
vaccinatie is de verwachting dat dit wel gaat gebeuren. Het is echter nog niet duidelijk hoe lang de besluitvorming
bij VWS op zich laat wachten. Om toch op tijd klaar te kunnen zijn met de inrichting, moeten we eigenlijk wel aan
de slag. Eén van de onderdelen die ingericht moet worden is de benodigde IT. VWS heeft ons nu gevraagd om
inzicht in de begroting en financieringsroute van benodigde IT-aanpassingen. Ik heb dat voor de uitvoeringsroute



via de huisartsen in kaart gebracht in bijgevoegde notitie.

Lukt het jullie om hier om korte termijn naar te kijken? Idealiter heb ik morgen een reactie van jullie binnen. Zodat
ik het stuk kan afronden voor het overleg met het kernteam COVID-vaccinatie a.s. donderdag.

aEWEOR (MDIEDN heeft zich gisteren ziek gemeld, begreep ik en is volgens mij noi niet beter. Gezien de snelheid

moet het dus misschien door met alleen jouw commentaar. Ik heb wel eerder me besproken dat dit er weer
aan zit te komen. En heb n.a.v. het overleg met haar ook met VWS besproken dat wij wel wat zien in financiering
van de HIS-sen met een vast bedrag. Zij stonden daar op dat moment niet afwijzend tegenover. Welke kant het
uiteindelijk op gaat, weet ik alleen niet. Dat zullen zij met NedXis moeten kortsluiten.

Ben benieuwd naar jullie reactie. Alvast dank!
Met vriendelijke groet,
(10)(2e) ) (10)(2e)
2e) griepvaccinatie en pneumokokkenvaccinatie volwassenen
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T: +31 (0) 30 MEIERI M: +31 (0) 6 BEEl[ES] Kamer
aanwezig: (10)(2e)
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